Xurynbckuu Uropb BacunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

100/07-25

101/07-25

102/07-25

104/07-25

105/07-25

106/07-25

107/07-25

108/07-25

109/07-25

110/07-25

111/08-25

112/08-25

113/08-25

114/08-25

115/08-25

116/08-25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbckun U. B.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON
XKurynbckun . B.

000 «BEPYC 3CTEUT»

OueHWmK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NPaKTUKOn
XKurynbckun . B.

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

OueHWMnK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW MPaKTUKoON
XKurynbckuin U. B.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOWM MPaKTUKoON
XKurynbcknin U. B.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOWM MpaKTUKoON
XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniACs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
XKurynbckun U. B.

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

01.07.2025

09.07.2025

07.07.2025

20.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

21.08.2025

CBepeHus

Xurynbcknin irope Bacunbesny

000102

09.07.2007

O6BbeKT OueHKU

O6BbeKT HeBMXKMUMOCTH:
3eMeJibHbIN y4acToK.

O6bEeKT HEABMXMMOCTU:
XKWUNOWN OOM U 3eMeNbHbIN
y4yacToK.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU:
06bEeKTbl HEXUNON
HeABMXUMOCTH.

O6BbEKT HeABMXKXNMOCTN:
KBapTUpa.

O6BbEeKT HeaABMXKMUMOCTH:
HEXW0e rnomeLleHmne.

O6BbEKT HeABMXUMOCTU:
HeXWnoe rnomelleHune.

O6BbEKT HeABMXNUMOCTM:
KOMHaTa.

O6BbEKT HeABUXNMOCTN:
KBapTMUpa.

O6BbEKT HeABUXNUMOCTU:
3eMesibHbIf YHaCTOK.

O6BbEeKT HeABMXMUMOCTH:
HEXWble NMoMeLleHNs.

O6bEKT HEABUXNMOCTU:
3eMeJIbHbI Yy4YacToK.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU:
KBapTMUpa.

O6bEKTbI HEABMXXUMOCTH:

XKWUNOWN OOM N 3e€MENbHbIN
y4acToK.

O6bEKTbI HEABMXXUMOCTH:

XKWUNOWN OOM U 3e€MENbHbIN
y4acToK.

O6BbEKT HeABMXKXNMOCTM:
HEeXWsoe nomeLleHune.

Ob6bEeKT HEABMXKMMOCTU:
>KUJION OOM U 3eMeJbHbIN
y4acToK.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PC

PC

PbiH. ap. nnaTa

PC

PbiH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PblH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PC

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



117/08-25

118/08-25

119/08-25

120/08-25

121/08-25

122/08-25

123/08-25

124/08-25

125/08-25

126/08-25

127/08-25

128/08-25

129/08-25

130/08-25

131/08-25

132/08-25

133/08-25

134/08-25

135/08-25

136/09-25

137/08-25

138/09-25

OueHLWMK, 3aHMalLWwmnincs

YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbcknin U. B.

OuUEeHLMK, 3aHMaloLLMNCS

YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbcknin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

OUEHLVK, 3aHUMaoLWNACs

HaCTHOW NpakKTUKomn
XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWNT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

OUEHLVK, 3aHNMaoLWNACs

HaCTHOW NpaKTUKomn
XKurynbckuin U. B.

OUEHLVK, 3aHNMaoLWNACs

HaCTHOW NpaKTUKom
XKurynbckuin U. B.

OUEHLVK, 3aHUMaoLWNACs

YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

OueHLWMK, 3aHUMatoLWNncs

YaCTHOW NPaKTUKON

XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

23.08.2025

24.08.2025

22.08.2025

24.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

01.09.2025

15.08.2025

01.09.2025

O6BbEKT HeABUXUMOCTM:

XKWUNOWN AOM U 3e€MeNbHbINLL

y4acToK.

Ob6BbEeKT HeOBMXXUMOCTHN:
KBapTupa.

O6bEKT HEABMXNMOCTU:
HEeXWNNoe NoMeLLeHNe.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU:
KBapTMUpa.

O6BbeKT HeBMXMUMOCTH:
HEXWJIbIE MOMELLEHWS.

OBv>Xnmoe nmyLLecTBo.

O6BbEKT HeABMXMUMOCTH:
HEXWJIble NMOMELLEHMS.

[B/XNMOE NMYLLECTBO.

O6BbEKT HeABMXKXNMOCTM:
HEXWble NoOMEeLLEeHNS.

O6BbEeKT HeaABMXKMUMOCTH:
HEXWNble NoMeLLeHs.

O6BbEKT HeABMXUMOCTU:
HEeXWble NoMeLLeHus.

O6BbEKT HeaABMKMUMOCTH:
HEXWNble NoMeLLeHs.

O6BbEKT HeABMXNUMOCTM:
HeXWble NoMeLLeHus.

Ob6BbEeKT HeABMXXUMOCTHN:
HeXXWnJble NoMeLLeHus.

O6BbEKT HeABUXNMOCTU:
HEeXWnoe rnomelleHune.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU:
KBapTMUpa.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU:
KBapTMUpa.

O6BbEKT HeABMXXMNMOCTH:
KBapTuMpa.

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTH:
KBapTMpa.

[B/XMMOE NMYLLECTBO.

O6BbEeKTbl HEABMXXMMOCTN:

HeXunoe 3naHue un
3eMeJsIbHbIA Yy4acToK.

[B/XNMOE NMYLLECTBO.

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



139/09-25

140/09-25

141/09-25

142/09-25

143/09-25

144/08-25

145/09-25

146/09-25

147/09-25

148/08-25

149/08-25

150/09-25

151/09-25

152/09-25

153/09-25

154/09-25

155/09-25

156/09-25

157/09-25

158/09-25

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

OueHLLMK, 3aHMMaloLWncs
HaCTHOW NpakTUKomn
XKurynbckuin U. B.

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
Xurynbckun . B.

000 «BEPYC 3CTEUT»

OueHLMK, 3aHMMaloLWmincs
YaCTHOW NPaKTUKON
Xurynbckun . B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW MPaKTUKoON
XKurynbcknin U. B.

OueHWMK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOWM MpaKTUKon
XKurynbckuin U. B.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOWM MpPaKTUKoON
XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbcknin U. B.

OueHLWMK, 3aHUMatoLWNnNCs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKon
XKurynbckuin U. B.

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

06.09.2025

20.08.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

29.08.2025

29.08.2025

12.09.2025

12.09.2025

21.09.2025

28.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

OBv>Xnmoe nmyLLecTBo.

O6BbEKT HeABUXNMOCTK:
HeXunoe 3gaHue n
3eMeJIbHbIN YHaCcToK.

OBv>Xnmoe nmyLLecTBo.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU:
KBapTMUpa.

O6BbEKT HeABMXXMUMOCTH:
KBapTuMpa.

O6bEKT HEABUXKMMOCTU:
HEeXXWUNble NMOMELLEHMS.

Ob6bEeKT HEABMXMMOCTU:
>KUJION OOM U 3eMeSbHbIN
y4yacToK.

OBv>Xnmoe nmyLLecTBo.

O6BbEKT HeABMXMUMOCTH:
KBapTMUpa.

O6BbEKT HeABMXNMOCTK:
HEeXWble NoMeLLEeHS.

OBr>Xnmoe nmyLLecTBo.

O6BbEKT HeABUXNMOCTM:
KBapTMUpa.

O6BbEKT HeABUXNMOCTK:
KBapTMUpa.

O6BbEKT HeABMXNMOCTM:
KBapTMUpa.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU:
KBapTMpa.

O6bEKT HEABUXUMOCTU:
HEXWUNble MOMEeLLeHMS.

O6BbEKT HeABMXXMUMOCTH:
KBapTMpa.

O6BbEKT HeABMXMUMOCTH:
KBapTMpa.

O6BbeKT HeABMXNUMOCTH:
3eMeJIbHbIN y4acToK.

O6BbEKT HeABMXKXNMOCTM:
KBapTUpa.

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PC

PbiH. ap. nnaTa

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbiH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PC

PblH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PC

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Жигульский Игорь Васильевич

