

# Жигульский Игорь Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жигульский Игорь Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000102			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
100/07-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	01.07.2025	Объект недвижимости: земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
101/07-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	09.07.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
102/07-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	07.07.2025	Объект недвижимости: объекты нежилой недвижимости.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
104/07-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	20.07.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
105/07-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	21.07.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
106/07-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	21.07.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
107/07-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	23.07.2025	Объект недвижимости: комната.	РС	Оценка недвижимости
108/07-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	25.07.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
109/07-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	25.07.2025	Объект недвижимости: земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
110/07-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	29.07.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
111/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.08.2025	Объект недвижимости: земельный участок.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
112/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	15.08.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
113/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	18.08.2025	Объекты недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
114/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	18.08.2025	Объекты недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
115/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	22.08.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
116/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	21.08.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости

117/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	23.08.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
118/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	24.08.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
119/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	22.08.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
120/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	24.08.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
121/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	29.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
122/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	29.08.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
123/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	25.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
124/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	25.08.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
125/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	РС	Оценка недвижимости
126/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	РС	Оценка недвижимости
127/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	РС	Оценка недвижимости
128/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	РС	Оценка недвижимости
129/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	РС	Оценка недвижимости
130/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	РС	Оценка недвижимости
131/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.08.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
132/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	30.08.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
133/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	30.08.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
134/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	30.08.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
135/08-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	30.08.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
136/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.09.2025	Движимое имущество.	РС	Оценка движимого имущества
137/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	15.08.2025	Объекты недвижимости: нежилое здание и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
138/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.09.2025	Движимое имущество.	РС	Оценка движимого имущества

139/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.09.2025	Движимое имущество.	РС	Оценка движимого имущества
140/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	03.09.2025	Объект недвижимости: нежилое здание и земельный участок.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
141/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	03.09.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
142/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	04.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
143/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	06.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
144/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	20.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
145/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	08.09.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
146/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	08.09.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
147/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	09.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
148/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	29.08.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
149/08-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	29.08.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
150/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	12.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
151/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	12.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
152/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	21.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
153/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	28.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
154/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	25.09.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
155/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	25.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
156/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	25.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
157/09-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.09.2025	Объект недвижимости: земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
158/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	30.09.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости